Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Oficio na 976/2018-SG

Jacareí , 15 de Maio de 20 18

limo . Sr. Ve reado r,

Serve-se do presente para informa r-lhe acerca das sol ici ta ções rea liz adas

por Vossa Senhoria por intermédio das indicações nas 579/2018 e 3 2 9 9 /2 0 17

GVAS . Consoante info rmação da Secretaria de In f raest rutura , as solicitações

foram atendidas .

Sendo que cump ria inf o rmar, vale-se da oportun idade pa ra renovar os

protestos de nossa elevada estima .

Atenc iosamente ,

A Sua Senho ria o Senho r

Ade rbal Sod ré

Ve reador de Jacareí - SP.

Praça dos Três Poderes, 73 - Cent ro - Jacareí (5P) - CEP 12337-170 - Fone (12)395 5-9148
governo@jacarei.sp.gov.br